



PREZYDENT MIASTA
SIERADZA



WOR-Z.271.9.11.2019

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) informuję, że wpłynęły od Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa pojemników na bioodpady o pojemności 120 l i 240 l”.

Pytanie 1

Czy dopuszczacie Państwo ruszt metalowy bez nóżek, opierający się na wew. krawędziach pojemnika zamiast rusztu z nóżkami.

Krawędzie pojemnika zapewniają stabilne umocowanie rusztu, a jego mocowanie na śruby ułatwia łatwe odchylenie podczas opróżniania i mycia pojemnika.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pojemniki z rusztem metalowym bez nóżek i dokonuje stosownej zmiany opisu przedmiotu zamówienia. Rozdział IIII punkt 2 podpunkt e) otrzymuje brzmienie: „e) posiadać zintegrowane drugie dno w postaci kratki - rusztu trwale złączonego z pojemnikiem w celu odsączenia odcieku z pojemnika; ruszt powinien być uchylny, a elementy mocowania rusztu nie powinny wymagać interwencji użytkowników ani obsługi podczas normalnej eksploatacji, jak również mycia pojemników. Ruszt musi być tak zamocowany, aby nie wypadł przy wysypywaniu ani myciu, a jednocześnie jego wychylenie ma umożliwić umycie spodniej części rusztu”.

Pytanie 2

Czy dopuszczacie Państwo otwory boczne wentylacyjne w postaci rozet - w górnej i dolnej części pojemnika, które to zapewniają dostateczną jego wentylację, zamiast rozmieszczenia ich równomiernie na całej powierzchni - rys.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pojemniki z bocznymi otworami wentylacyjnymi i dokonuje stosownej zmiany opisu przedmiotu zamówienia. Rozdział IIII punkt 2 podpunkt f) otrzymuje brzmienie:

„f) posiadać otwory wentylacyjne”.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza kolor pojemnika o RAL 8028?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza kolor RAL 8028.

Pytanie 4

Co Zamawiający ma na myśli pod punktem 2 podpunkt k) specyfikacji istotnych warunków zamówienia? Kto ma wystawić taką gwarancję Wykonawca czy producent pojemników?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie w Rozdziale III punkt 2 podpunktu k).

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada wózek widłowy do rozładunku pojemników z samochodu typu naczepa?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada wózka widłowego.

Zgodnie z § 2 ust. 3 umowy „..... Wykonawca zobowiązany jest do dokonania rozładunku dostarczonego przedmiotu zamówienia”.

Powyższe wyjaśnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz wynikająca z niego zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonana na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych są wiążące dla wszystkich zainteresowanych wykonawców.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Jarosław Trojanowski
SEKRETARZ MIASTA

Sieradz, dnia 02.04.2019 r.